РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

«ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.11.  2011 года
	№ 37
	х. Вербовый Лог

	О внесении изменений в Распоряжение от 12.03.2011 г. «Об утверждении  Регламента Администрации Вербовологовского сельского поселения»

В целях приведения муниципального правового акта Администрации Вербовологовского сельского поселения в соответствие с действующим Областным законом от 01.08.2011 г №635 -ЗС

1.Внести  изменений в п.п.17.3 п.17 приложения  Распоряжения от 12.03.2011г. «Об  утверждении  Регламента  Администрации Вербовологовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Рабочий день в Администрации Вербовологовского сельского поселения начинается в 9 часов и оканчивается в 17 часов. В пятницу рабочий день оканчивается в 16 часов 45 минут. Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час. Перерыв для отдыха и питания начинается в 13 часов и оканчивается в 13 часов 45 минут.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Вербовологовского сельского поселения
	В.И. Картичёв